對據此及其他交易文件項下擬進行交易作出重大不利變動，而認購人合理真

誠認為可能令完成有關交易成為不可能或不合法；及

(i) 認購人於認購協議項下之聲明、保證及承諾於完成日期在所有重大方面仍屬

真實、完整及準確，且並無誤導成分，猶如於完成日期及認購協議日期至完

成日期期間任何時間重複作出。

認購協議A之額外先決條件：

(j) 聯交所上市委員會已批准貸款資本化股份上市及買賣，且聯交所上市委員會

並無於完成時或之前撤回或撤銷有關上市及買賣；及

(k) 貸款資本化協議項下之交易已同時完成。

就認購協議A而言，上述條件 (a)、 (c) (1)、 (h)、 (j)及 (k)不可由任何訂約方豁免，

而條件 (b)、 (d)至 (g)及 (i)可由認購人A於完成前任何時間透過向本公司發出書面通

知豁免。

就認購協議 B而言，上述條件 ( a )、 (c ) (2 )及 (h )不可由任何訂約方豁免，而條

件 (b)、 (d)至 (g)及 (i)可由認購人B於完成前任何時間透過向本公司發出書面通知豁

免。

倘上述條件未能於二零二二年三月三十一日或認購協議訂約方可能協定之其他日

期前達成，則認購協議將告終止，而認購協議項下之所有權利及責任將告終止，

惟於終止前產生之任何權利及責任除外。

本公司向認購人A作出的承諾

根據認購協議A，本公司已同意於完成時委任由認購人A提名的非執行董事加入

董事會。有關委任必須符合上市規則的必要規定，亦須經本公司提名委員會批

准。於本公告日期，認購人A尚未向董事會提名任何候選人。本公司將於該等人

士獲委任加入董事會時另行刊發公告。

認購事項完成

認購事項將於先決條件獲達成後七 (7)個營業日內或認購協議訂約方書面協定之任

何其他日期完成。

– 12 –

認購協議A及貸款資本化協議互為條件，因此，認購協議A及貸款資本化協議將

同時完成。為免生疑問，認購協議B與認購協議A及貸款資本化協議並非互為條

件。

認購股份之地位

認購股份一經配發及發行，將在各方面與於配發及發行認購股份日期之現有已發

行股份享有同等地位。

對股權架構之影響

以下載列本公司 (i)於本公告日期； (ii)緊隨完成以及發行及配發資本化股份及認購

股份A後（惟假設認購事項B並無完成）； (iii)緊隨完成以及發行及配發認購股份B

後（惟假設貸款資本化及認購事項A並無完成）；及 (iv)緊隨完成以及根據貸款資本

化及認購事項擬悉數發行及配發資本化股份及認購股份後之股權架構：

股東名稱 於本公告日期

緊隨貸款資本化

及認購事項A完成後

（惟假設認購

事項 B並無完成）

緊隨認購事項 B

完成後（惟假設貸款

資本化及認購

事項A並無完成） 緊隨完成後

股份數目 % 股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

柳志偉博士（附註 1） 431,066,000 10.61 1,952,805,130 29.76 431,066,000 9.15 1,952,805,130 27.07

認購人A（附註 2） 464,000,000 11.42 1,442,260,870 21.98 464,000,000 9.84 1,442,260,870 19.99

小計： 895,066,000 22.04 3,395,066,000 51.74 895,066,000 18.99 3,395,066,000 47.07

公眾人士

認購人 B 0 0.00 0 0.00 652,173,913 13.84 652,173,913 9.04

其他公眾股東 3,166,250,000 77.96 3,166,250,000 48.26 3,166,250,000 67.17 3,166,250,000 43.89

小計： 3,166,250,000 77.96 3,166,250,000 48.26 3,818,423,913 81.01 3,818,423,913 52.93

總計： 4,061,316,000 100.00 6,561,316,000 100.00 4,713,489,913 100.00 7,213,489,913 100.00

附註：

1. 柳博士因其執行董事之身份而成為本公司之關連人士。

2. 於本公告日期，認購人A持有 464,000,000股股份，佔已發行股份總數約 11.42%，因此為主要

股東。就此而言，認購人A為本公司之關連人士。

– 13 –

過往十二個月期間之集資活動

以下為於緊接本公告日期前過去十二 (12)個月本公司進行之股本集資活動：

事件及日期

籌集所得

款項淨額

所得款項淨額的

擬定用途

於本公告日期之

所得款項淨額

實際用途

於二零二一年十一月

二十五日發行及配發

580,188,000股股份

（公告日期：二零二一年

十月二十六日）

港幣 359,660,000元 用作一般營運資金及

未來投資

按擬定用途使用

於二零二一年九月

三日發行及配發

580,188,000股股份

（公告日期：二零二一年

八月十三日）

港幣 382,870,000元 用作一般營運資金及

未來投資

按擬定用途使用

除上文披露者外，於本公告日期前12個月內本公司並無進行任何股本集資活動。

有關本公司及認購人之資料

本公司

本公司為一間於開曼群島註冊成立之有限公司。本集團主要從事投資於上市及非

上市企業之多元化投資組合，從而以中長期資本增值之形式獲得收益。

淳大

於本公告日期，淳大為於英屬處女群島註冊成立之有限公司，並為投資控股公